АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2020 года №76

О внесении изменений в постановление Администрации Мантуровского района Курской области от 21.12.2015 г. № 312 «Об утверждении плана мероприятий по реализации в Мантуровском районе в 2016-2018 годах Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года»

Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 19 декабря 2012 года № 1666 «О стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года», распоряжения Правительства Российской Федерации от 15 июля 2013 года, № 1226-р, в целях координации деятельности органов местного самоуправления Мантуровского района, обеспечения взаимодействия с институтами гражданского общества, Администрация Мантуровского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Мантуровского района Курской области от 21.12.2015 г. № 312 «Об утверждении плана мероприятий по реализации в Мантуровском районе в 2016-2018 годах Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года»: в наименовании постановления и в пункте 1 слова: « в 2016-2018 годах» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Мантуровского района Курской области Коровину В. С.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского района

Курской области

С. Н. Бочаров